

# Årsredovisning

för

## Belmon Maskin & Entreprenad AB

556362-1837

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Katarina Hagberg, Styrelseledamot

2024-07-27

Styrelsen för Belmon Maskin & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utföra entreprenadverksamhet inom husbyggnad, mark och anläggning, bedriva uthyrning och försäljning av lös egendom företrädesvis, byggmaskiner, entreprenadmaskiner och liknande, samt att förvärva äga och förvalta fast och lös egendom, företrädesvis byggmaskiner och liknande samt att bedriva annan med nu nämnda verksamhet förenlig rörelse.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Belmon Holding AB, 559221-1071, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 349	3 267	4 432	48
Resultat efter finansiella poster	3 767	-2 482	553	-118
Soliditet (%)	65,8	39,0	33,0	95,0

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	13 000	624 346	346 036	<b>1 083 382</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			346 036	-346 036	<b>0</b>
Årets resultat				1 636 954	<b>1 636 954</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 000</b>	<b>970 382</b>	<b>1 636 954</b>	<b>2 720 336</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	970 383
årets vinst	1 636 954
	<b>2 607 337</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 607 337
	<b>2 607 337</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 339 837	3 267 446
Övriga rörelseintäkter		3 051	14 967
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 342 888</b>	<b>3 282 413</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 409 602	-3 413 665
Övriga externa kostnader		-1 064 732	-2 113 357
Personalkostnader	3	-8 690	-1 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-359 664	-190 531
Övriga rörelsekostnader		-4 173	-21 847
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 846 861</b>	<b>-5 741 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 496 027</b>	<b>-2 458 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		550	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 657	-22 939
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 107</b>	<b>-22 935</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 471 920</b>	<b>-2 481 809</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	2 960 000
Lämnade koncernbidrag		-400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>2 960 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 071 920</b>	<b>478 191</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-434 966	-132 155
<b>Årets resultat</b>		<b>1 636 954</b>	<b>346 036</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 288 692	959 139
Inventarier, verktyg och installationer	5	264 634	174 851
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 553 326</b>	<b>1 133 990</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 553 326</b>	<b>1 133 990</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	90 245
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>90 245</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	38 871
Fordringar hos koncernföretag		3 400 533	1 412 406
Övriga fordringar		143 446	62 324
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	8 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 615	6 926
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 552 594</b>	<b>1 529 301</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 655	9 104
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 655</b>	<b>9 104</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 650 249</b>	<b>1 628 650</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 203 575</b>	<b>2 762 640</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 000	13 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>113 000</b>	<b>113 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		970 383	624 346
Årets resultat		1 636 954	346 036
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 607 337</b>	<b>970 382</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 720 337</b>	<b>1 083 382</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		188 923	318 830
Skulder till koncernföretag		97 594	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>286 517</b>	<b>318 830</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		129 200	129 200
Leverantörsskulder		241 616	996 844
Skatteskulder		452 136	178 210
Övriga skulder		171 171	15 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 202 598	40 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 196 721</b>	<b>1 360 428</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 203 575</b>	<b>2 762 640</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	440 075	580 675
	<b>440 075</b>	<b>580 675</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 112 650	0
Inköp	625 000	1 112 650
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 737 650</b>	<b>1 112 650</b>
Ingående avskrivningar	-153 511	0
Årets avskrivningar	-295 447	-153 511
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-448 958</b>	<b>-153 511</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 288 692</b>	<b>959 139</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 871	0
Inköp	154 000	211 871
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>365 871</b>	<b>211 871</b>
Ingående avskrivningar	-37 020	0
Årets avskrivningar	-64 217	-37 020
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 237</b>	<b>-37 020</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>264 634</b>	<b>174 851</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 318 123 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	188 923	318 830
	<b>188 923</b>	<b>318 830</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	129 200	129 200
	<b>129 200</b>	<b>129 200</b>

Stockholm 2024-07-24

*Katarina Hagberg*  
Katarina Hagberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-27

*Patrik Ekenberg*  
Patrik Ekenberg  
Auktoriserad revisor
